die 20 novembri?, pontif. ii. De liac re vide

Alexandri Vili const. edit. mdcxc^ die 7 ia-

nuarii, pontif. i.

Bull. Bom. — Voi. XX. 91

s XII rr.

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Ex iniiinclo nobis caelitiis aposlolicae Eior,iiuin.

servitulis imincre, ea, qiiae a Roinanis

Ponlificibus praedecessoribus nostris
,

promovendae inler christifideles divinis

obsequiis sub suavi rcligionis iugo man-

cipatos regularis disciplinae studio, sa-

pienter disposila esse noscuntur , ut

solidiori robore perennent , apostolici

muniininis nostri praesidio libenler con-

stabilimus, ac alias desuper sollicitudi-

nis et providentiae noslrae parles in-

lerponimus, sicul conspicimus salubriler

in Domino expedire.

8 1. Alias siquidem, super reduclione consuiuih la-

. . ,
nncptiiii XI re-

magislrorum alionimqne graduatorum lertur.

Ordinis fralrum Praedicatoruin ad nu-

meriim pio unàquaque provincia dicti

Ordinis respeclive stabilitum , necnon

super diversis aliis observanliam eorum

quae per constilutiones ac capitula ge-

neralia Ordinis huiusmodi praescripta

reperiunlur polissimum respicienlibus

ordinalionibus, emanarunt a felicis re-

cordalionis Innocentio Papa XI praede-

cessore nostro litterae in simili forma

Brevis, tenoris qui sequilur, videlicel:

Innocentius Papa XI, ad futuram rei

memoriam. In supremo, eie.
'

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub

annulo Piscaloris, die xx novembris mdclxxvii,

pontilìcatus nostri anno il.

S 2. Cum autem firmiora sint ea, qui- ... ...

bus iterala accedil Sedis Apostolicae au-''?""*^!''' i"'"-
^ dictae coiisiiiu-

cloritas: bine est quod nos, praemisso-^^ovioiuiiro-

rum efficaciae , debilaeque execulioni
,

quantum nobis ex allo concedilur, con-

sulere, ac, si quae illis quomodolibet

adversantia forsan comperla fuerinl,

opportunae provisionis noslrae mini-

slerio recidere atque amovere cupien-

les, de venerabilium fralrum nostrorum

S. R. E. cardinalium et dileclorum fi-

1 Reliqua vide toni, xix, pag. Cri (b. t.j.
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liorum Romanae Cnriae praelatorum

super disciplina regulari specialiler a

nobis deputalonim Consilio, ac etiam

motu proprio , et ex certa scientià ac

inatiirà delibcratione noslris, deque a-

postolicae poteslatis plenitudine, prae-

insertas Innocenlii praedecessoris litle-

ras, omniaque et singula in eis contenta

et expressa, tenore praesentium appro-

bamus et confirmamus ac innovanuis
,

illisque inviolabilis et irrefiVagabilis a-